



Boeck-Hansens Vej Aalborg A/S

c/o 34472 Newsec PAM Denmark A/S Lyngby
Hovedgade 4
2800 Kongens Lyngby
CVR-nr. 39047276

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.04.2022

Kenneth Klitgaard Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Boeck-Hansens Vej Aalborg A/S

c/o 34472 Newsec PAM Denmark A/S Lyngby Hovedgade 4

2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 39047276

Hjemsted: Lyngby-taarbæk

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Knud Orla Nielsen

Rasmus Juhl Rasmussen

Søren Henning Johnsen

Direktion

Anders Marcus, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering og udlejning af fast ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 8.229 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for ejendommen på baggrund af en række forudsætninger, herunder ejendommens budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav. Afkastkravet er fastsat, så det vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på en tilsvarende ejendom. Måling af dagsværdi indebærer skøn over de aktuelle markedsforhold og der er usikkerhed knyttet til disse skøn. De anvendte afkastkrav og effekt ved ændring i afkastkrav er beskrevet i regnskabets note 4.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.157.353	6.061.412
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		5.194.710	3.573.797
Driftsresultat		11.352.063	9.635.209
Andre finansielle indtægter	1	2.110	9.753
Andre finansielle omkostninger	2	(804.179)	(850.377)
Resultat før skat		10.549.994	8.794.585
Skat af årets resultat	3	(2.321.014)	(1.934.327)
Årets resultat		8.228.980	6.860.258
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.215.972	1.942.720
Overført resultat		6.013.008	4.917.538
Resultatdisponering		8.228.980	6.860.258

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsjendomme		170.886.479	165.691.769
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.438	0
Materielle aktiver	4	170.920.917	165.691.769
Anlægsaktiver		170.920.917	165.691.769
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.549	226
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.102.110	6.289.310
Andre tilgodehavender		4.650.711	166.533
Periodeafgrænsningsposter		0	3.021
Tilgodehavender		5.777.370	6.459.090
Likvide beholdninger		67.636	1.078.364
Omsætningsaktiver		5.845.006	7.537.454
Aktiver		176.765.923	173.229.223

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		2.500.000	2.500.000
Overført overskud eller underskud		52.732.232	46.719.224
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.215.972	1.942.720
Egenkapital		57.448.204	51.161.944
Udskudt skat		15.825.000	14.686.000
Hensatte forpligtelser		15.825.000	14.686.000
Ansvarlig lånekapital		2.105.974	3.848.254
Gæld til realkreditinstitutter		95.126.918	97.027.881
Langfristede gældsforpligtelser	5	97.232.892	100.876.135
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	1.959.436	1.957.298
Deposita		2.590.061	2.741.563
Leverandører af varer og tjenesteydelser		133.505	211.498
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.182.014	1.154.327
Anden gæld		394.811	440.458
Kortfristede gældsforpligtelser		6.259.827	6.505.144
Gældsforpligtelser		103.492.719	107.381.279
Passiver		176.765.923	173.229.223
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.500.000	46.719.224	1.942.720	51.161.944
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.942.720)	(1.942.720)
Årets resultat	0	6.013.008	2.215.972	8.228.980
Egenkapital ultimo	2.500.000	52.732.232	2.215.972	57.448.204

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.110	5.883
Øvrige finansielle indtægter	0	3.870
	2.110	9.753

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.909	0
Renteomkostninger i øvrigt	730.286	770.807
Øvrige finansielle omkostninger	71.984	79.570
	804.179	850.377

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	1.182.014	1.154.327
Ændring af udskudt skat	1.139.000	780.000
	2.321.014	1.934.327

4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	98.910.645	0
Tilgange	0	34.438
Kostpris ultimo	98.910.645	34.438
Dagsværdireguleringer primo	66.781.124	0
Årets dagsværdireguleringer	5.194.710	0
Dagsværdireguleringer ultimo	71.975.834	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	170.886.479	34.438

Selskabets investeringsejendomme består af 80 lejligheder i Aalborg, på samlet 6.532 m².

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investerings ejendommene er, jævnfør beskrivelse af anvendte regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Følgende afkastkrav er fastsat for ejendommene:

- Boligejendomme beliggende i Aalborg 3,95 % mod sidste års afkastkrav på 4,00%.

Der er usikkerhed forbundet med fastsættelse af afkastkravene. En forøgelse af afkastkravet med 0,25 %-point vil reducere den samlede dagsværdi med 10,0 mio. kr. En reduktion af afkastkravet med i gennemsnit 0,25 %-point vil forøge den samlede dagsværdi med 11,3 mio. kr.

Den faktiske leje pr. m2 for ejendomme udgør 1.210 kr. mod 1.179 kr. sidste år.

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Ansvarlig lånekapital	0	0	2.105.974	2.105.974
Gæld til realkreditinstitutter	1.959.436	1.957.298	95.126.918	88.889.068
	1.959.436	1.957.298	97.232.892	90.995.042

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Koncenton Kildevældet II A/S som administrations selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations selskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Selskabet har desuden stillet anden sikkerhed i ejendomme nom. 11 t.kr. til grundejerforeninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 170.886 t.kr. pr. 31.12.2021.
